UỶ BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2986/UBND-TC                           Quy Nhơn, ngày 04  tháng 9 năm 2009
	V/v giải quyết khiếu nại của C.ty TNHH Phước Hưng.

Kính gửi: Cục Thuế tỉnh.

Xét đề nghị của Thanh tra tỉnh tại Công văn số 258/CV-TTr ngày 30/7/2009 về việc đề xuất xử lý khiếu nại của Công ty TNHH Phước Hưng (kèm Biên bản cuộc họp ngày 29/7/2009 giữa Cục Thuế tỉnh và Thanh tra tỉnh); Báo cáo kết quả Thanh tra số 326/TTr-KT ngày 29/10/2008 của Đoàn Thanh tra và ý kiến trả lời của Tổng Cục thuế tại Công văn số 2654/TCT-KTNB ngày 01/7/2009 về việc trả lời công văn số 387/UBND-NC ngày 17/02/2009 của UBND tỉnh Bình Định; Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Yêu cầu Cục Thuế tỉnh lập các thủ tục hoàn trả số tiền 724.561.181 đồng đã truy thu thuế thu nhập doanh nghiệp của Công ty TNHH Phước Hưng do xuất toán chi phí tiền lương công nhân trực tiếp sản xuất trong 2 năm 2006, 2007; đồng thời báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh, Tổng Cục thuế biết để theo dõi, chỉ đạo.
Cục Thuế tỉnh triển khai thực hiện./.

                                                                                              KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:                                                                                        PHÓ CHỦ TỊCH
- Như​ trên;
- CT, PCT Lê Hữu Lộc;

- Thanh tra tỉnh;

- C.ty TNHH Phước Hưng;

- Lãnh đạo VP;

- L​ưu: VT, K11, K17.

                  Lê Hữu Lộc